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Referat møte Kontrollutvalget og Forbundsstyret 
 
Møtedato:  Torsdag 16. januar 2025 

Deltagere:  Rune Rasmussen, Dag Rønnevik, Ingeborg Endresen, Stian Grimseth, 

Emelie Nilsen, Kim Eirik Tollefsen, Randi Schei, Christian Lysenstøen 

Sak 1 – Forbundstinget 

KU ønsker en forventet tidslinje med datoer for når man kan forvente å få regnskapet for 2024, 

samt når man kan forvente å få tilgang til foreløpig budsjett for 2025. KU ønsker også å komme 

med innspill på at det settes av en større tidsramme på Forbundstinget i år enn i fjor, slik at man 

får tilstrekkelig med tid til å diskutere alle saker som tas opp.  

Sak 2 – tilbakemelding til styret vedrørende notat om Antidopingarbeid og beredskapsplan for 

dette 

KU er positiv til at dagens styre tar våre notat, innspill og kommentarer seriøst, at styret er 

grundige i sin behandling av disse og at det er tydelig en åpenhet og ønske om deling utover KU 

og ut til klubber og regioner. Dette er særdeles positivt vs slik det var i fjor. KU opplever at styret 

svarer opp det som er spurt om, og har jobbet grundig med en beredskapsplan. KU bemerket at 

saksbehandling i styret virker omstendelig i og med at det har tatt lang tid å svare opp notatet. 

KU bemerker at det ikke er lagt inn i planen hvordan man skal håndtere resultater og premier osv 

fra en positiv prøve er avlagt, dette må også henvise til lovverket.  

Sak 3 - Etiske retningslinjer 

KU ønsker å komme med et innspill om at alle ansatte og styremedlemmer bør inngå en skriftlig 

avtale ift at man forholder seg til disse både på forbundsnivå og regionsnivå, en 

lojalitetserklæring over at man som styremedlem forholder seg til det som styret beslutter. 

Eksempel på hvorfor KU mener dette er nødvendig er fjorårets mediesak i VG om konflikt i 

forbundet. Saken alene synliggjør behovet for at man inngår en avtale og har etiske retningslinjer 

for styret. 

Sak 4 - Internkontroll særforbund 

KU ønsker å varsle om at et av fokusområdene til KU i 2025 vil være å jobbe med internkontroll i 

særforbundet, dette er noe som vil løftes frem fremover. Det er viktig at man har tilfredsstillende 

systemer, løsninger, rutiner osv for å sikre compliance i hele forbundet. Gjennom internkontroll 

og tiltak vil man ta et steg videre på kvalitet i forbundet.  

Sak 5 - Felleskonto – felles områder 

Her er det to alternativer – enten en bruker per komite – eller eget domene for M365. Styret har 

en ambisjon om å få dette på plass innen Forbundstinget i mars. Dag Rønnevik i KU har 

kompetanse på fagområdet og tilbyr også styret rådgivende og praktisk bistand med å få dette på 

plass. 
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